

CABLE LIBRE DE HALOGENOS (H07Z1K) 1,5 mm ² , 25 mt BLANCO									
Proveedor	Nombre de la Oferta	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	PRECIO 70%	PLAZO DE ENTREGA 30%	Monto	PUNTOS
SERVICIOS LYG	COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION ADAPTAS	CABLE LIBRE DE HALOGENOS H07Z1K 1,5 mm ² , 25 mt BLANCO	2	14990	29980	70	30	29980	100
PORTALAMPARAS BASE RECTA									
Proveedor	Nombre de la Oferta	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	PRECIO 70%	PLAZO DE ENTREGA 30%	Monto	PUNTOS
SERVICIOS LYG	COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION ADAPTAS	PORTALAMPARAS BASE RECTA	3	2720	8160	70	30	8160	100
TAPA CIEGA DE 110x67 mm PVC									
Proveedor	Nombre de la Oferta	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	PRECIO 70%	PLAZO DE ENTREGA 30%	Monto	PUNTOS
SERVICIOS LYG	COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION ADAPTAS	PORTALAMPARAS BASE RECTA	2	1990	3980	70	30	3980	100
CAJAS DE DISTRIBUCION SOBREPUESTA (12x 8,5 x 4,5) PVC									
Proveedor	Nombre de la Oferta	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	PRECIO 70%	PLAZO DE ENTREGA 30%	Monto	PUNTOS
SERVICIOS LYG	COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION ADAPTAS	CAJAS DE DISTRIBUCION SOBREPUESTA	8	1990	15920	70	30	15920	100
INTERRUPTOR SIMPLE ARMADO (9/12) 10 A BLANCO									
Proveedor	Nombre de la Oferta	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	PRECIO 70%	PLAZO DE ENTREGA 30%	Monto	PUNTOS
SERVICIOS LYG	COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION ADAPTAS	INTERRUPTOR SIMPLE ARMADO 912 10 A BLANCO	1	3990	3990	70	30	3990	100
MOLDURA 20x10mm 2m CON ADHESIVO									
Proveedor	Nombre de la Oferta	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	PRECIO 70%	PLAZO DE ENTREGA 30%	Monto	PUNTOS
SERVICIOS LYG	COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION ADAPTAS	MOLDURA 20x10mm 2m CON ADHESIV	16	4950	79200	70	30	79200	100
TOMACORRIENTE TRIPLE 10 A BLANCO									
Proveedor	Nombre de la Oferta	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	PRECIO 70%	PLAZO DE ENTREGA 30%	Monto	PUNTOS
SERVICIOS LYG	COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION ADAPTAS	TOMACORRIENTE TRIPLE 10 A BLANCO	3	4890	14670	70	30	14670	100
CINTA AISLADORA ELECTRICA DE 18mm 20mm NEGRO									
Proveedor	Nombre de la Oferta	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	PRECIO 70%	PLAZO DE ENTREGA 30%	Monto	PUNTOS
SERVICIOS LYG	COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION ADAPTAS	CINTA AISLADORA ELECTRIC	2	4000	8000	70	30	8000	100

2- Imputación de gasto Fondos Propios, Presupuesto Municipal Vigente 2022.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVASE.



MARCELA GARRIDO URIBE
SECRETARIA MUNICIPAL



OMAR NORAMBUENA RIVERA
ALCALDE
MUNICIPALIDAD DE MARIA ELENA

ONR/MGU/MOQ/lpc.
DISTRIBUCION: Adquisiciones IMME -Tesorería- Archivo.